UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                           Kính gửi:

                                                              -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Tài chính;

 -   UBND huyện Tây Sơn;

 -   UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 752/QĐ-SGTVT

ngày 09/12/2022 về việc đề xuất tạm bàn giao hạng mục Hệ thống đèn chiếu

sáng trên tuyến đường Quốc lộ 19B thuộc dự án: Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường Quốc lộ 19B, đoạn từ Km38+200 - Km58+100 (Sân bay Phù Cát - Bảo

tàng Quang Trung); Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường

ĐT.637 và Biên bản cuộc họp ngày 09/12/2022 giữa Sở Giao thông vận tải và

các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý tạm bàn giao cho các đơn vị quản lý, vận hành

hạng mục Hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường Quốc lộ 19B thuộc dự án

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Quốc lộ 19B, đoạn từ Km38+200 - Km58+100

(Sân bay Phù Cát - Bảo tàng Quang Trung); Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng

trên tuyến đường ĐT.637, như nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại

Văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Đoạn từ Km38+200 – Km43+862: Giao UBND Thị xã An Nhơn quản

lý, vận hành khai thác sử dụng cho đến được khi bàn giao chính thức.

- Đoạn từ Km43+862 – Km54+260: Giao UBND huyện Tây Sơn quản lý,

vận hành khai thác sử dụng cho đến được khi bàn giao chính thức.

- Về kinh phí quản lý, vận hành các hệ thống điện nêu trên: UBND huyện

Tây Sơn và UBND thị xã An Nhơn chịu trách nhiệm bố trí kinh phí chi trả tiền

điện trong suốt quá trình nhận bàn giao tạm nêu trên.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan khẩn trương hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục có liên quan để chính thức bàn

giao đưa vào khai thác sử dụng hạng mục hệ thống điện nêu trên theo đúng quy

định hiện hành.

Về việc tạm bàn giao hạng mục mục

Hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến

đường QL.19B thuộc dự án Nâng cấp,

mở rộng tuyến đường QL.19B, đoạn

từ Km38+200 - Km58+100 (Sân bay

Phù Cát - Bảo tàng Quang Trung);

Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng

trên tuyến đường ĐT.637.

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T13:51:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T11:31:06+0700

		2022-12-14T13:33:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:36:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:36:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:51:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!